xiv Kal. Jun. Natale sanctæ Pudentianæ. Lectio libri Sapientiae. Confitebor tibi, Domine rex, usque libera eos de manu odientium, Domine Deus noster. Evangel. secundum Matth. cap. cxl, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito, usque nova et vetera.

xiii Kal. Jun. Romæ natale sanctorum Gervasii et Protasii. Lectio libri Sapientiae. Spectatio justorum latitia, usque exaltabitur civitas. Evangel. secundum Matth. cap. clxxxix, Accesserunt ad Jesum Pharisæi, usque non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est.

Feria iv hebdomadæ primæ post Pentecosten. Lectio Epistole beati Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, si autem prædicatur Christus quod resurrexit a mortuis, usque in suo ordine per Jesum Christum Dominum nostrum. Evangel. secundum Luc. cap. ccxliii, Accesserunt ad Jesum quidam Sad'uræorum, usque non audebant eum quidquam interrogare.

x Kal. Junii. In Corsica passio sancte Julianæ virginis. Lectio libri Sapientiae. Domine, Deus meus, exaltasti super terram habitationem meam usque et benedic nomen tuum, Domine Deus noster. Evangel. secundum Matth. cap. cclxviii, Dixit Jesus discipulis suis : Simile est regnum cœlorum decepari

virginibus, usque vigilate itaque, quia nescitis diem A neque horam.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis milites secundum præceptum sibi, usque ad Cesarem ibis. Evang. secundum Luc. cap. cxlviii, Dixit Jesus discipulis suis, Cum autem inducent vos in synagogas, usque sic est, qui sibi thesaurizat, non est in Deo dives.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis, cum dies aliquot transacti essent, usque inueni annuntiatur est populo et gentibus. Evang. secundum Luc. c. xcii, Accedentes discipuli ad Joannem (*Jesum*), usque et saturati sunt.

Hebdomada ii post Pentecosten. Lectio Epistolæ beati Joannis apostoli, Charissimi, Deus caritas est, usque diligat et fratrem suum. Evang. secundum Lucam cap. xciii, Homo quidam erat dives, et induebatur.

viii Kal. Jun. Natale sancti Urbani episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientiæ. Dedit Dominus confessionem sancto suo, usque inter benedictos benedicetur. Evang. secundum Matth. cap. cclxxiiii, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque super omnia bona sua constituet eum.

Feria iii hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis loquente Paulo apostolo, et oratione redrente, usque et passi sunt eam excidere. Evang. secundum Joan. cap. cliii, Respicens Jesus discipulos suos dixit, usque sed ut serves eos a malo.